is. 2, Vim lubricandi habens. *Avic.* I. 238.  
O. et cum *He fin.* Resolvens medicina. I. 16.  
, c Ar. יְרֵא Multus: non parum. *Gig.* fo. in-  
equens. quart. Qui factâ in cursu sponsi-  
one impetrat, ut lucri portionem auferat, si  
ræcedere contingat; nihil verò pendat, si ab aliis  
peretur; (Equus in sponsione tali tertius. *Gig.*)  
int. In quo diversantur homines, considerantque  
sus: (Pratum in quod sæpius descendas. *Gj.*  
(*g.*) sext. Olla, mola, culter, securis, urna,  
ajunctim: quod hæc faciant, ut dominus libere  
vertatur ubi velit, alienæ opis haud indiget.  
pt. Olla, et mola. oct. Dissolutus populus.  
. Sav. 453. 53. non.  
latus ab uxore. cc ψ. i Cor. 7. 27.

**حَلَاجِلٌ** <sup>2</sup> **حَلَاجِلَ** Pl. **حَلَاجِلَ**

**יְמִלָּחַם**; prim. Emovit loco : recedere curavit. 2, Solvit. cca. ♂ & ε  
r. II. Pass. I. Coactus fuit suo loco recede-  
re. Gig. 2, Dixit Ar. **לְמִלְחָמָה** Hal *camela*. cc  
3, Loco suo **מִלְחָמָה**. Gig. sec. Princeps po-  
cessit. cc **מִלְחָמָה** puli *aut tribus.* ♂ Vir-  
lidus ♂ audax : Dominus mitis. Gig. tert.  
. Id.

**J** *Fut.* O. Diminuta et extenuata fuit  
euro. 2, Inops et pauper evasit, indi-  
s fuit, indiguit. (*et opus habuit nonnemise. cca.  
g.*) 3, Setus cessit, depravatum corruptumque  
no aliquo, defectu, *vel* negligentia, fuit negoti-  
*z.* *Fut.* I. 4, Proprius, peculiaris fuit, *aut* priva-

a quid r. (Fallit in eo. Gig.) 5, Amicus  
cit. cc fuit. 6, Trans. Fudit linguam pulli  
melini ligno, vel absolutè, Fudit bunc in linguâ,  
lacteret. cca. v. Chilâton. 7, Pastrum deduxit,  
vitque camelos in Chôllatin. cca. 8, Ligno va-  
lè obvolvit pannum. cca. v. Chilâlon. 9, Perfo-  
vit rem. Gig. II. In acetum vertit : cca. (ex-  
pendo Soli, &c. Gig.) 2, Intrans. Acetum eva-  
. 3, Reliquit inter dentes carnem. Gig. III.  
amicum se præbuit, amicitiam coluit cum alio.  
ap. IV. Trans. 2, I. Indignum, fo. indigum,  
fecit. cc ap, & r. 2, Ar. אַחֲלָל, i. q. 7,

*cca. et Intrans.* Ita paſcentes habuit camelos.  
Malè fructifera fuit, aut nullos, vel pravos tulit  
fructus.